[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от « 19 » мая 2022 г.                                                             			№  250
гп. Игрим

	О передаче объекта муниципальной собственности г.п. Игрим в федеральную собственность Российской Федерации

В соответствии со ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 г. № 374, указанное ниже имущество подлежит передаче из муниципальной в федеральную собственность, на основании обращения Управления Федеральной службы  Войск национальной гвардии Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре от 30.04.2022 года № 643/24-1513, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности городского поселения Игрим», утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Игрим от 14.11.2013 № 14, уставом городского поселения Игрим

Совет депутатов городского поселения РЕШИЛ:

1. Предложить администрации городского поселения Игрим, передать в собственность нежилое помещение общей площадью 23,1 кв.м., в здании, находящегося по адресу: ХМАО-Югра Березовский район пгт. Игрим ул. Кооперативная д.50, помещение 1, из имущества городского поселения Игрим, в федеральную собственность Российской Федерации.
2. Опубликовать настоящее решение в «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Совета поселения
                                   И.Н. Дудка

	     Глава городского поселения
                                  Т.А. Грудо